

# Pantastic AB

559435-2774

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Per Anders Nylén, Styrelseledamot

2025-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom samhällsutveckling och utbildning. Bolaget har sitt säte i Örnsköldsviks kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget hade ambitionen att bredda verksamheten under året. Omstöpningen har dragit ut på tiden pga framförallt förvärvsarbete utanför bolaget.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-05-23 - 2023-12-31
Nettoomsättning	541 646	164 699
Resultat efter finansiella poster	240 014	68 219
Soliditet (%)	40	38

Eftersom det första verksamma året endast var del av år så har omsättningen ökat mer än 30% jämfört med 2023.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	50 000	37 398	112 398
Återbetalning av aktieägartillskott		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		37 398	-37 398	0
Årets resultat			138 931	138 931
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>37 398</b>	<b>138 931</b>	<b>201 329</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	37 398
Årets resultat	138 931
<b>Summa</b>	<b>176 329</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	176 329
<b>Summa</b>	<b>176 329</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-05-23 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		541 646	164 699
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>541 646</b>	<b>164 699</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 363	0
Övriga externa kostnader		-109 339	-90 611
Personalkostnader	2	-18 302	-2 350
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-166 900	-3 516
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-295 904</b>	<b>-96 477</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>245 742</b>	<b>68 222</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		909	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 637	-8
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 728</b>	<b>-3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>240 014</b>	<b>68 219</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-62 475	-19 049
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-62 475</b>	<b>-19 049</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>177 539</b>	<b>49 170</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-38 608	-11 772
<b>Årets resultat</b>		<b>138 931</b>	<b>37 398</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	52 740	66 804
Inventarier, verktyg och installationer	4	356 618	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>409 358</b>	<b>66 804</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>409 358</b>	<b>66 804</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		900	0
Övriga fordringar		70 895	34 578
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>71 795</b>	<b>34 578</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		187 845	230 386
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>187 845</b>	<b>230 386</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>259 640</b>	<b>264 964</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>668 998</b>	<b>331 768</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		37 398	50 000
Årets resultat		138 931	37 398
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>176 329</b>	<b>87 398</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>201 329</b>	<b>112 398</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		81 524	19 049
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>81 524</b>	<b>19 049</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		183 334	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>183 334</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		38 926	0
Övriga skulder		163 885	200 321
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>202 811</b>	<b>200 321</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>668 998</b>	<b>331 768</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	70 320
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>70 320</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-3 516
Årets avskrivningar	-14 064
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-17 580</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>52 740</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	509 454
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>509 454</b>
<b>Nedskrivningar</b>	
Årets nedskrivningar	-152 836
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-152 836</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>356 618</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Pantastic AB, 559435-2774  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Per Anders Nylén  
Per Anders Nylén  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-07-31